
 
 

UCHWAŁA NR XII/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/969/24 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie  
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania, a także określenia szczegółowych warunków przyznawania 
usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich 

usług, a także rozszerzenia katalogu osób, którym mogą być przyznane usługi opiekuńcze w formie usług 
sąsiedzkich 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, 
art. 17 ust. 2 pkt. 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a - 4b, ust. 6, ust. 6a, ust. 6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia                 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i poz. 1572) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/969/24 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2024 roku w  sprawie  
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również 
trybu ich pobierania, a także określenia szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru 
i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług, a także rozszerzenia katalogu 
osób, którym mogą być przyznane usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich zmienia się: 

1) w § 2: 

a) ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 41,00 zł”., 

b) ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Koszt jednej godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznym wynosi 41,00 zł”;; 

2) w § 3 ust. 12, który otrzymuje brzmienie: 

„12. Osoby, które nie spełniają warunków, o których mowa w ust. 11 ponoszą odpłatność 

na zasadach określonych według poniższej tabeli: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 987



l.p. Procentowy stosunek dochodu 
osoby samotnie gospodarującej 
lub dochodu na osobę w rodzinie do 
właściwego kryterium 
dochodowego 

Wysokość odpłatności,  
określona dla osoby samotnie  
gospodarującej jako %  
od miesięcznej stawki  
ryczałtowej stanowiącej koszt  
realizacji usług sąsiedzkich,  

Wysokość odpłatności,  
określona dla  osoby  
w rodzinie, jako %  
od miesięcznej stawki  
ryczałtowej stanowiącej 
koszt realizacji usług 
sąsiedzkich,  

1. powyżej 100% do 150% 5% 5% 
2. powyżej 150% do 220% 10% 10% 
3. powyżej 220% do 300% 20% 25% 
4. powyżej 300% do 370% 30% 40% 
5. powyżej 370% do 450% 40% 60% 
6. powyżej 450% do 520% 50% 75% 
7. powyżej 520% do 600% 75% 90% 
8. powyżej 600% do 700% 90% 100% 
9.  powyżej 700% 100% 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 987


	UCHWAŁA NR XII/159/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T14:31:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




